
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 181/2017 
 
Espécie: Contrato nº 181/2017, firmado em 31/07/2017 com ELETRIWATTS ENGENHARIA 
EIRELI ME  Objeto: CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E 
FONTE LUMINOSA (INCLUINDO A MONTAGEM DE TODO O SISTEMA HIDRÁULICO E 
ELÉTRICO) PARA REVITALIZAÇÃO E REFORMA DA PRAÇA “IRINEU NICOLETTI”, DES-
TINADOS AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS; Amparo: CONVITE Nº 
014/2017 Lei 8.666/93; Processo: 2017009987; Vigência: 31/07/2017 a 31/08/2017; Cober-
tura Orçamentária: 01.3016.15.452.4020.4137 - 4.4.90.52; Valor: R$ 44.000,00 Signatá-
rios: pelo Contratante: NELSON MARTINS FAYAD e, pelo Contratado: LUCIANO BRAGA 
BARBOSA. 

 


